PORTARIA Nº9616, DE 07 DE MARÇO DE 2017.

Exonera a Servidora Maria Adriane de Souza.

                         EVERALDO DA SILVA MORAES, Prefeito Municipal de Campos Borges, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, EXONERA,  a Servidora Maria Adriane de Souza do cargo em comissão denominado  de Chefe de Núcleo, a contar de 1º de março de 2017, devendo a Secretaria Municipal de Administração tomar as medidas decorrentes deste ato.
                        GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES, 07 DE MARÇO DE 2017.

					EVERALDO DA SILVA MORAES
                                 		                    PREFEITO  MUNICIPAL
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
            DATA SUPRA

      JORGE DA SILVA
  SEC.MUN.ADMINISTRAÇÃO